

連結財政状態計算書

(単位：百万円)

科 目	当期 (2022年3月31日)	前期 (ご参考) (2021年3月31日)	科 目	当期 (2022年3月31日)	前期 (ご参考) (2021年3月31日)
(資産の部)			(負債の部)		
流動資産	240,421	236,252	流動負債	198,371	204,480
現金及び現金同等物	52,118	68,700	営業債務及びその他の債務	81,737	74,437
営業債権及びその他の債権	108,823	98,898	借入金	65,815	70,010
棚卸資産	66,114	53,997	未払法人所得税等	3,168	1,662
その他の金融資産	2,755	1,112	その他の金融負債	30,495	27,068
その他の流動資産	10,611	13,545	引当金	13,920	28,466
			その他の流動負債	3,237	2,837
非流動資産	193,766	190,383	非流動負債	74,902	105,430
有形固定資産	159,803	160,308	社債及び借入金	25,041	54,836
のれん	266	248	退職給付に係る負債	4,629	6,715
無形資産	3,549	4,106	その他の金融負債	27,830	30,152
持分法で会計処理されている投資	6,484	4,924	引当金	8,612	5,383
その他の金融資産	14,545	15,647	その他の非流動負債	716	820
その他の非流動資産	7,204	3,375	繰延税金負債	8,074	7,523
繰延税金資産	1,916	1,775	負債合計	273,273	309,910
資産合計	434,187	426,635	(資本の部)		
			親会社の所有者に帰属する持分	153,411	110,683
			資本金	27,648	27,648
			資本剰余金	38,351	29,414
			利益剰余金	76,007	49,579
			自己株式	△605	△603
			その他の資本の構成要素	12,010	4,645
			非支配持分	7,503	6,043
			資本合計	160,914	116,726
			負債及び資本合計	434,187	426,635

連結損益計算書

(単位：百万円)

科 目	当期	前期 (ご参考)
	2021年4月1日から 2022年3月31日まで	2020年4月1日から 2021年3月31日まで
売上高	388,360	328,037
売上原価	309,601	267,729
売上総利益	78,759	60,308
販売費及び一般管理費	54,046	46,983
持分法による投資利益	953	183
その他の収益	3,024	3,152
その他の費用	△1,311	△1,637
営業利益	30,001	18,297
金融収益	1,155	815
金融費用	2,340	2,773
税引前利益	28,817	16,340
法人所得税費用	4,917	△1,318
当期利益	23,900	17,658
当期利益の帰属		
親会社の所有者	22,549	17,087
非支配持分	1,351	570
当期利益	23,900	17,658